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Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

Nyhetsbrev Juni 2025

Här kommer en sommarhälsning från ditt lokala elbolag där du bland annat kan
läsa om vårt beslut att inte höja elnätsavgiften, kommande effektavgifter och du
hittar även en prognos för sommarens elpriser samt annat smått och gott. Vi
skickar även med en "Save the date" för Härryda Energikalaset som går av
stapeln lördagen den 13 september, lägg in det i kalendern redan nu för det vill
du inte missa!

Har du förslag på ämnen du skulle vilja att vi tar upp i våra framtida
nyhetsbrev? Tipsa oss gärna på info@harrydaenergi.se. Vi ser fram emot att
höra dina tankar och idéer!

Låga elnätsavgifter och hög leverans­
säkerhet!⁠
⁠ I senaste Nils Holgersson­rapporten framgår
det att många svenska elnätsbolag höjer sina
avgifter kraftigt, glädjande nog är Härryda
Energi inte ett av dem. Vi har under lång tid
hållit nere våra avgiftshöjningar och vår avgift
ligger fortsatt under rikssnittet.

Hur blir elpriserna i sommar?
Under sommaren brukar elpriserna generellt
sjunka jämfört med vinterhalvåret. Prognosen
inför sommaren 2025 visar på låga till måttliga
elpriser med inslag av minuspriser under
soliga dagar. Dock finns det faktorer som kan
komma att påverka elpriserna uppåt.

Införandet av kvartspriser flyttas fram
Svenska kraftnät har beslutat att det
planerade införandet av kvartspriser på
Nordpol skjuts fram. Nytt datum blir den 1
oktober 2025. Det innebär att du som har ett
timprisavtal fortsatt kommer bli debiterad per
timme fram till dess att ändringen träder i kraft.

Tack för det fina betyget!
Vi är både stolta och glada över resultatet från
vår senaste kundundersökning där vi återigen
fick högsta betyget MVG! Resultatet placerade
oss på plats 10 av 100 undersökta bolag inom
energibranschen. Stort tack för värdefull
feedback och fina omnämnanden. Det ger oss
än mer motivation att fortsätta leverera service
i högsta klass till våra kunder!

Sommaröppet på kundservice i sommar!

Under veckorna 28­31 ändrar vi våra öppettider något, så för dig som vill ringa
eller besöka oss är du varmt välkommen att göra detta mellan klockan 8.00­15.00
måndag till fredag dessa veckor.

På vår hemsida eller i appen hittar du svar på våra vanligast förekommande frågor
och där kan du även göra många av dina ärenden dygnet runt. Det går självklart
även bra att maila oss så återkommer vi under nästkommande vardag.

Vi önskar er alla en riktigt fin sommar!

Härryda Energi ­ ditt lokala elbolag

Kabelvägen 2, Mölnlycke
031­376 10 10
info@harrydaenergi.se
Felanmälan dygnet runt på 031­88 01 23

Klicka här för att avregistrera din adress
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